
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «Центр внешкольной работы» (МБУДО «Центр 

внешкольной работы») 

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Алеутская, 1А, тел./факс 46-92-99, e-mail: moudod-cvr@pkgo.ru 

ПРИКАЗ 

 

07.02.2025 г.                          № 19 

 

Об утверждении тарифов 

на платные образовательные  

услуги в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441  «Об утверждении правил 

оказания платных образовательных услуг», Уставом МБУДО «Центр 

внешкольной работы», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ :  

1. Утвердить тариф в соответствии с расчетами ЦБ платных 

образовательных услуг  согласно приложению № 1 к настоящему 

приказу. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБУДО 

«Центр внешкольной работы»                  А.А.Галич 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:moudod-cvr@pkgo.ru


Приложение № 1 к приказу № ____ от 07.02.2025 

 

 

          «Утверждаю» 

Директор МБУДО 

«Центр внешкольной работы» 

____________А.А.Галич 

 

 

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ, 

ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Центр внешкольной работы» 

 
№п/п Наименование образовательной 

услуги 

Ед. измерения Стоимость в рублях 

1 логопед 40 мин. 1500 

 


		2025-02-11T15:16:35+1200
	Галич Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ




